

ARTECH MOBİL MEDİKAL İSTASYONLAR İLE SAĞLIK HİZMETLERİNİN KALİTESİ NASIL ARTAR?

Son yıllarda sağlık sisteminde yapılan düzenlemeler ve yeni açılan hastane sayısının giderek artmasıyla sağlık hizmetlerine olan talep artmış, hastaneler daha fazla hizmet vermeye ve verdikleri hizmetleri hasta odaklı bir bakış açısıyla tasarlamaya başlamışlardır.

Covid-19'un hayatımıza girmesiyle hastanelerdeki yoğunlukların her geçen gün arttığı günümüzde, sağlık çalışanlarının çalışma süreleri ile paralel olarak harcadıkları enerjinin de giderek artmakta olduğunu gözlemlemekteyiz.

Sağlık çalışanlarının iş ortamlarındaki konforun azalması yorgunluk, stres gibi faktörlere neden olduğu gibi çalışma verimliliğini de azaltmakta bu durum hastalara istenilen düzeyde kaliteli ve odaklı hizmet verilmesine engel olmaktadır.



Dijital iş istasyonu olan Artech Mobil Medikal İstasyon, yoğun bakımlar gibi kritik tedavi alanlarında uzun süre ayakta çalışan hemşireler için tasarlanmış, her türlü zeminde istenilen yere kolayca taşınabilen, hafif, kullanımı kolay, ergonomik tasarımıyla yorgunluk kaynaklı meydana gelebilecek olası tıbbi hataların engellenmesine yardımcı olacaktır.

Artech Mobil Medikal İstasyon, hemşirelerin hasta bakımı için ihtiyaç duydukları tıbbi malzemeleri kolayca taşımaları, dijital kontrol listesi ile kritik adımları kontrol edip kaydetmeleri ve hasta başındayken hastanın elektronik tıbbi kayıtları ve görüntülerine kolayca erişmeleri için tasarlanmıştır.



“Yoğun bakım, acil servis, ayakta tedavi alanları veya hasta katlarına kolayca taşınabilen; medikal bilgisayar, barkod okuyucusu ve dijital kontrol listeleri ile hatasız tedavi sürecine yardımcı olan Artech Mobil Medikal İstasyon, doktor ve hemşirelerin hastaya odaklanmasını arttırarak hasta memnuniyetinin artmasını sağlamaktadır.

Artech Mobil Medikal İstasyon kullanımının sağlayacağı faydalarını aşağı gibi sıralayabiliriz;

- Kullanılan ilaçlar ve medikal sarf malzemelerin barkod okuyucular ile sisteme kaydedilmesi ile takibinin yapılabilmesini sağlamakta,
- Genel hastane ve yoğun bakım alanlarının hijyen standartlarına uygun malzemelerle üretilmesi sayesinde detaylı bir şekilde dezenfekte edilebilir ve tehlikeli yüzey kontaminasyonunu önlemeye önemli ölçüde yardımcı olmakta,
- Elde taşınabilen cihazlara göre çok daha sağlam ve uzun ömürlü yapısıyla ekonomik faydalar sağlamakta,



- Dijital kontrol listeleri ile ilaç hataları gibi olası hataları azaltmakta ve hasta güvenliğini artırmakta,
- Yoğun bakımlar, hasta katları gibi birden fazla alanda kullanılabilen Artech Mobil Medikal İstasyon ile hastane kompleksinin toplam sağlık hizmeti kalitesi artmaktadır.

Kullanıcıyı merkeze koyduğumuz bir tasarıma sahip olan Artech Mobil Medikal İstasyon, hemşirelerin çalışma ortamlarındaki konforu arttırırken hastaya sundukları bakımın etkinliğini arttırarak hastanelerin hastalara daha güvenli ve kaliteli hizmet sunmasını sağlamaktadır.

